Cable Tray Management System
LA PRESENTE INFORMACIÓN ES REFERENCIAL, POR LO TANTO NOS RESERVAMOS EL
DERECHO DE REALIZAR MODIFICACIONES A LAS ESPECIFICACIONES DE NUESTROS
PRODUCTOS SIN PREVIO AVISO.
EDICIÓN 2020
03METALECTRO - HECHO EN ECUADOR
ÍNDICE GENERAL

Espesores: Desde 1.07 a 2.11 mm
CÓDIGO
DIÁMETRO
(D)
DIÁMETRO
INTERIOR
(d)  mm
ESPESOR
(e) mm
PESO
C/COPLA
(A) kg/3m
LARGO
C/COPLA
(P) mmNOMINAL pulg EXTERIOR mm
GCRMC-342723025 3/4” 26.76 21.23 2.72 4.94 3030
GCRMC-13203025 1” 33.40 27.00 3.20 7.30 3025
GCRMC-23713025 2” 60.33 52.91 3.71 15.87 3025
GCRMC-45723025 4” 114.30 102.87 5.72 47.34 3025
CÓDIGO
DIÁMETRO
(D)
DIÁMETRO
INTERIOR
(d)  mm
ESPESOR
(e) mm
PESO
C/COPLA
(A) kg/3m
LARGO
C/COPLA
(P) mmNOMINAL pulg EXTERIOR mm
GCIMC-121983030 1/2” 20.70 16.75 1.98 2.81 3030
GCIMC-342103030 3/4” 26.10 21.91 2.10 3.81 3030
GCIMC-12353025 1” 32.80 28.10 2.35 5.40 3025
GCIMC-1142423025 1 1/4” 41.60 36.77 2.42 7.17 3025
GCIMC-1122543025 1 1/2” 47.80 42.72 2.54 8.80 3025
GCIMC-22673025 2” 59.90 54.57 2.67 11.61 3025
GCIMC-33813025 3” 88.30 80.68 3.81 24.63 3010
GCIMC-43803005 4” 113.40 105.78 3.81 31.75 3005
CÓDIGO
DIÁMETRO
(D)
DIÁMETRO
INTERIOR
(d)  mm
ESPESOR
(e) mm
PESO
(P) kg/3m
LARGO
C/COPLA
(P) mmNOMINAL pulg EXTERIOR mm
LGEMT-121073050 1/2” 17.93 15.80 1.07 1.36 3050
LGEMT-341243050 3/4” 23.42 20.93 1.24 2.09 3050
LGEMT-11453050 1” 29.54 26.64 1.45 3.04 3050
LGEMT-1141653050 1 1/4” 38.35 35.05 1.65 4.58 3050
LGEMT-1121653050 1 1/2” 44.20 40.89 1.65 5.26 3050
LGEMT-21653050 2” 55.80 52.50 1.65 6.71 3050
LGEMT-411432113050 4” 114.30 110.08 2.11 17.83 3050
65
POSTES
ABATIBLES
65